
IPRICE RECARE s.r.o. Faktura - Daňový doklad č.
2021016804

Dodavatel:
IPRICE RECARE s.r.o.
Rybníky IV 326
76001 Zlín

IČ: 05046912
DIČ: CZ05046912
Spisová značka: C 93285 - Krajský soud v Brně
Telefon: +420511447788
E-mail: iprice@iprice.cz
https://www.iprice.cz

 
Číslo účtu: 2201962790/2010
IBAN: CZ1420100000002201962790
BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX
Forma úhrady Dobírkou
Datum vystavení: 11.10.2021 06:45:55
Datum splatnosti: 25.10.2021
Datum zdanitelného plnění: 11.10.2021

Variabilní symbol: 3021016964
Konstantní symbol:
Specifický symbol:
Objednávka č.: 3021016964 Ze dne: 10.10.2021

Příjemce:
ivo hubalek
55 klimkovická
708 00 Ostrava

Email: kesouf@seznam.cz
Telefon: +420732254113

Doručovací adresa:

Číslo dodávky Množství Cena za kus Cena Sleva DPH % DPH Celková cena vč. DPH

Položky objednávky:        
Sluchátka Philips SHC5200 černá (SHC5200/05) /
ROZBALENO
Kód: SHC5200/05/ROZBALENO

1 ks 577,69 Kč 577,69 Kč 0 % 21 % 121,31 Kč 699,00 Kč

Zásilkovna
Ostrava, Poruba, Opavská 1140/40 (Vína a destiláty)

1 57,02 Kč 57,02 Kč 0 % 21 % 11,98 Kč 69,00 Kč

Dobírkou 1 40,50 Kč 40,50 Kč 0 % 21 % 8,50 Kč 49,00 Kč

Shrnutí
K ZAPLACENÍ

675,21 Kč 141,79 Kč 817,00 Kč
817,00 Kč

NEPLAŤTE!
 

Poznámka: Obchodní společnost IPRICE RECARE s. r.o., potvrzuje, že výrobky námi dovezené nebo distribuované, na něž se vztahuje zák. č. 22/1997 Sb. ve
smyslu nařízení vlády č. 173/1997, 179/2001, 17/2003 a 616/2006, jsou v souladu s těmito nařízeními. Prohlašujeme, že výrobky námi dovezené nebo
distribuované, které přicházejí do styku s potravinami vyhovují zákonu č. 258/2000 Sb., a vyhláškám MZ ČR 38/2001 Sb., a 186/2003 Sb, a dále pak
Nařízení Evropského parlamentu a Rady ES 1935/2004..U zboží spadajícího do působnosti novely Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., je součástí celkové
fakturované ceny recyklační poplatek. U zboží, kde není recyklační poplatek uveden a vyčíslen odděleně, je již součástí nákupní ceny. Výše úroku z
prodlení odpovídá nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

Součet DPH:
Bez DPH Sazba DPH Celková cena vč. DPH

675,21 Kč 21 % 141,79 Kč 817,00 Kč

Vystavil: Ondra Razítko:

Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz


